Au-delà de la valeur liquidative bénéciant de la Garantie calculée le 18/04/2029, et sous réserve de l’agrément de tutelle du FIA, la Société de gestion pourra
reconduire la garantie pour une période qui sera à définir avec le Garant ou tout autre garant, soit changer son orientation de gestion, soit fusionner, soit liquider le FIA.

Plafonnement de l’actif de référence : 150 000 000 € ( cent cinquante millions d’euros).
Conformément aux dispositions de l’article 411-20 du Règlement général de l’AMF, le FIA cessera d’émettre des parts en cas de dépassement du montant d’actif
garanti ci-dessous. L'attention des porteurs est attirée sur le fait que :

- la Garantie est apportée dans la limite d’un montant total de souscriptions égal à 150 000 000 € (cent cinquante millions d’euros) apprécié au terme de la Période
de Commercialisation ;

- en aucun cas, la Garantie ne pourra être appelée par la société de gestion en cas de liquidation, dissolution ou fusion du FCP intervenant avant la Date
d'Echéance.

• Date d’Echéance

[...]

Enn, le Directoire de la société de gestion peut, sur ses seules décisions, procéder à la division des parts par la création de parts nouvelles qui sont attribuées aux
porteurs en échange des parts anciennes.

Article 2 • Montant minimal de l'actif

Il ne peut être procédé au rachat des parts si l’actif du FCP (ou d’un compartiment) devient inférieur à 160 000 euros (cent soixante mille euros) ; lorsque l'actif demeure
pendant trente jours inférieur à ce montant, la société de gestion prend les dispositions nécessaires an de procéder à la liquidation du FIA concerné, ou à l'une des
opérations mentionnées à l'article 422-17 du règlement général de l'AMF (mutation du FIA).